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CAMPIONATO REGIONALE 2015 RAGAZZI .
LANDESMEISTERSCHAFT 2015 SCHULER @ SUDTIROL
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA ALTO ADIGE
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 BZF9 GARDENA RAIFFEISEN GHER 266
2 12 LASL7 PELLIZZARI Jamie-lee 2001 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN GHER 1'31.74 80
7 17 LA7DY PERATHONER Melanie 2001 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN GHER 1'32.86 36
1 84 LA61C SENONER Aaron 2001 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN GHER 1'26.08 100
4 98 HA757 PLANCKER David 2001 AA BZF9 GARDENA RAIFFEISEN GHER 1'27.03 50
2 BZ07 ASC OLANG 155
1 2 HA5CM AUER Laura 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'29.40 100
5 9 HAH7C MUTSCHLECHNER Corinna 2002 AA BZ07 ASC OLANG 1'32.55 45
21 103 HAH7D NOCKER Philipp 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'33.71 10
38 97 HAH7E OBEREGGER Matthias 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'39.72 0
3 BZH1 LADINIA ALTABA 143
6 8 HAFVZ PEDEVILLA Ellen 2001 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'32.61 40
17 16 LAL26 PEZZEIl Alexandra 2001 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'37.76 14
2 96 HAJH5 PLONER Manuel 2001 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'26.26 80
22 95 HAJH7 PEZZEDI Jacopo 2001 AA BZH1 LADINIA ALTABA 1'34.09 9
4 BZ13 RENNG. WIPPTAL 120
3 15 HACL2 EISENDLE Magdalena 2002 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 1'32.02 60
3 5 FAEEC LEITNER Carmen 2001 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 1'32.02 60
35 164 ROATX BADOGLIO Matteo Mael 2001 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 1'38.58 0
37 153 HAT2X SCHOELZHORN Patrick 2001 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 1'39.65 0
5 BZ09 ALTA PUSTERIA 90
8 10 EAS5AP STEINMAIR Lara 2001 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'34.05 32
10 11 HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'35.53 26
10 104 LA7C7 PEINTNER Andre 2002 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'29.63 26
25 116 FAE9R BACHER Jonas 2002 AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'34.40 6
6 BZC6 ASV FELDTHURNS 71
20 43 NOA3L SELLEMOND Laura 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'38.20 11
3 90 EA2AY MITTERRUTZNER Lukas 2001 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'26.33 60
45 113 FAL2D MERANER Thomas 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'40.86 0
7 BZ72 ASC PASSEIER 55
18 18 LAJ3F POEHL Sophie 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'37.78 13
19 7 FAO1P PRANTL Nadine 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'37.89 12
15 108 LAJ3D HOFER Simon 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'31.49 16
17 111 LAJDV RAICH Felix 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER 1'32.68 14
8 BZE4 ALTIP. SCILIAR 52
9 13 HAE52 GASSLITTER Patrizia 2001 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 1'34.80 29
16 29 MO5PE INSAM Denise 2002 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 1'37.62 15
23 121 LALK9 SILBERNAGL Peter 2001 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 1'34.22 8
31 134 HAE51 GASSLITTER Johannes 2001 AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 1'36.24 0
9 BZ41 ASE CATINACCIO 50
40 59 LA895 BRUNNER Mirjam 2001 AA Bz41 ASE CATINACCIO 1'50.19 0
48 52 LAJD7 CUNIAL Martina 2001 AA Bz41 ASE CATINACCIO 1'56.30 0
5 93 HA3Z8 BATTISTI Alberto 2001 AA Bz41 ASE CATINACCIO 1'27.50 45
26 166 HA45X GIOVANNONE Davide 2001 AA BzZ41 ASE CATINACCIO 1'34.60 5
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NUM
CODICE

MO9XV
HAS5CX

HA41P
HA41M

LA7RH
N022z

HAF6J
HAFER

FAKP8

HA75T
LALIXL

HA55Y
HAS562

HAGNN

FACZ0
MOC5Z

LAW2V
HAV6T

LA4E9
HAHCC
HADGA

LA3YX
HA1IWM

FALD2
FAFX3

LASPM

HA4YW

LAKVX
HANSV

EADKZ

LA15M

FAGNM
MOEO9

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

10 BZF5 ASV TZ JOCHTAL
TREYER Karen
MAYRHOFER Jonas

11  BZC3 ASV VILLNOESS
FISCHNALLER Anita
UNTERFRAUNER Samuel

12 BZ78 VIGILJOCH
RANZI Maximilian
GAMPER Andreas

13 BZ18
HELL Annalena
HOFER Viktoria

SKIKLUB AHRNTAL

BZ38 ULTIMO-ULTEN
SCHWIENBACHER Lukas

15 BZF8 M SKI ALPINO
LANER Lea
KUPPELWIESER Lisa

16 BZA4 ASC PLOSE
STOCKNER Alexa
PIOK Alex

BZ32 ASC EGGEN
GUMMERER Joachim

18 BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG

BRERA Roberto
TREBO Jan Luca

19 BZ59 AS MERANO
PANZANINI Daniel
LACZKO Borisz

20 BZH6 FALZEN SUDTIROL
MAIRVONGRASSPEINTEN Karin
HOSP Nadin
AMRAIN Noah

21 BzD6 ASV EPPAN SKI
FRANCESCHINI Sarah
RUEDL Valentina

22 Bz08 ASC DREI ZINNEN
LANZINGER Alex
NIEDERKOFLER Tomas

23 BZ03 ASV BRUNECK
KASTLUNGER Anna

24  BZC2 ASV AUER RAIFFEISEN
OBERRAUCH Nadia

BZ52 RS-ASV
SCHWEIGKOFLER Miriam
HALLER Viktoria

BZ99 ASC KALTERN
DISSERTORI Magdalena

BZJD ASV RIFFIAN KUENS
DONA' Sophie

Bz17 ASV PRAD RAIFFE
KLOTZ Tamara
TIBOLLA Anna
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22 %3

23

AA

AA

222 2% 2% 23

23

AA
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COD.

BZF5
BZF5

BZC3
BzZC3

BzZ78
Bz78

Bz18
BzZ18

BZ38

BZF8
BZF8

BZA4
BZA4

Bz32

BzG4
BzG4

Bz59
Bz59

BZH6
BZH6
BZH6

BZD6
BZD6

Bz08
Bz08

Bz03

BzC2

Bz52
Bz52

BZ99

BzJD

Bz17
Bz17

SOCIETA'

47
ASV TZ JOCHTAL
ASV TZ JOCHTAL

33
ASV VILLNOESS
ASV VILLNOESS

29
VIGILJOCH
VIGILJOCH

24
SKIKLUB AHRNTAL
SKIKLUB AHRNTAL

24
ULTIMO-ULTEN

22
M SKI ALPINO
M SKI ALPINO

18
ASC PLOSE
ASC PLOSE

18
ASC EGGEN

13
ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC ST.VIGIL ENNEBERG

12
AS MERANO
AS MERANO

11
FALZEN SUDTIROL
FALZEN SUDTIROL
FALZEN SUDTIROL

9
ASV EPPAN SKI
ASV EPPAN SKI

7

ASC DREI ZINNEN

ASC DREI ZINNEN

ASV BRUNECK

0
ASV AUER RAIFFEISEN

0
RS-ASV
RS-ASV

0
ASC KALTERN

0

ASV RIFFIAN KUENS

0
ASV PRAD RAIFFE
ASV PRAD RAIFFE

TEMPO TOTALE

1'39.10
1'28.46

1'36.47
1'33.67

1'29.58
1'43.22

1'37.01
1'39.95

1'29.64

1'37.20
1'39.49

1'37.18
1'56.46

1'31.23

1'33.06
1'47.83

1'33.22
1'41.83

1'38.32
1'50.97
1'35.94

1'38.49
1'49.84

1'34.34
1'37.96

1'42.68

1'52.58

1'54.03
1'55.99

1'45.12

1'45.46

1'43.45
1'52.34

PUNTI

40

22

11

29

20

24

16

18

18

13

12

10
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POS NUM

PETT

32 78
36 62
42 156

33 54
53 159

42 60
41 162

32 107

36 145
39 148

43 144

46 150
63 220

61 180

64 203

67 169

71 209

75 177

NUM
CODICE

FA4YX
M0J4W
HAHGEM

NOD8N
FA088

LAA2C
HACTV

LASKY

EAHAP
FAFCE

Moozv

LALAR
LADPL

N0597

RODAY

HAH70

POMEM

HA4AMS8

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

24  BZ34 LIBERTAS BOIZAN
FRANCHI Arianna
STILLI Lavinia
CONTINI Nicholas

BZ69 FANA
TSCHAIKNER Sabine
BARACCANI Nicolas

BzZ85 ASV WELSCHNOFEN
PLANK Samira
ABFALTERER Marian

BZ16 ASC JOCHGRIMM
CODALONGA Paul

BZ43 ASI S.PANCRAZIO
HILLEBRAND Jan
TUMPFER Lukas

BZ24 ASV TAISTEN RAIFFEISEN
THOMASER Andre

BZ71 ASV ST LORENZEN
CIARLITTI  lacopo
DANTONE Simon

BZ37 ASC HAFLING
UNTERTRIFALLER Thomas

BZJV SC EISACKTAL ASV
WOERNDLE Lukas

BZ05 ASD SENALES
WEITHALER Serafin

BZ04 ASC IFINGER
HOELLRIGL Maximilian

BZAl1 GSA GROLE
DA RIN Alessandro
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ANNO

2001
2002
2002

2001
2001

2002
2002

2001

2001
2001

2002

2002
2002

2002

2002

2001

2002

2001

CcoM

22 333

23

23

AA

23

COD.

Bz34
Bz34
BZ34

Bz69
Bz69

Bz85
Bz85

BZ16

Bz43
Bz43

Bz24

Bz71
Bz71

Bz37

BzJvV

Bz05

Bz04

BZA1

SOCIETA'

0
LIBERTAS BOIZAN
LIBERTAS BOIZAN
LIBERTAS BOIZAN

0
FANA
FANA

0
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN

0
ASC JOCHGRIMM

0
ASI S.PANCRAZIO
ASI S.PANCRAZIO

0
ASV TAISTEN RAIFFEISEN

0
ASV ST LORENZEN
ASV ST LORENZEN

0
ASC HAFLING

0
SC EISACKTAL ASV

0
ASD SENALES

0
ASC IFINGER

0
GSA GROLE

TEMPO TOTALE

PUNTI
1'43.61 0
1'47.28 0
1'40.56 0
1'44.99 0
1'43.08 0
152.21 0
1'39.88 0
1'36.25 0
1'39.43 0
1'39.84 0
1'40.75 0
1'41.62 0
1'46.59 0
1'46.31 0
1'47.81 0
1'48.97 0
1'53.05 0
1'59.73 0
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